
 

 

UCHWAŁA NR 487/LXV/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 478/LXIII/23 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie  

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193) Rada Miejska w Nowej Rudzie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 478/LXIII/23 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zmienia się zapisy § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 w celu umieszczenia w pasie drogowym 

obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni w wysokości: 

1) dla obiektów budowlanych – 4,00 zł; 

2) dla reklam – 5,00 zł; 

3) dla obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5124


		2023-09-14T10:13:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




